

مراحل تشکیل پرونده و انتخاب واحد پذیرفته شدگان

کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری

۱- دریافت **فرم های ثبت نام** از این سایت management.srbiau.ac.ir و تکمیل و امضاء آنها،

۲-مراجعه شخص پذیرفته شده به واحد علوم و تحقیقات تهران-ساختمان دانشکده مدیریت و اقتصاد با در دست داشتن کلیه مدارک اعلام شده

۳- **مدارک ثبت نام** ارائه اصل و تصویر کلیه مدارک برابر موارد اعلام شده در همین سایت management.srbiau.ac.ir جهت تشکیل پرونده تحصیلی و ثبت نام و مراجعه به **کارشناس آموزشی مربوطه** رشته تحصیلی جهت تأیید.

۴-کلیه پذیرفته شدگان محترم پس از انجام مراحل فوق می بایست با مراجعه به وب سایت واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی <http://www.srbiau.ac.ir> نسبت به طی مراحل انتخاب واحد اینترنتی

که تاریخ آن متعاقباً در سایت دانشکده به نشانی

management.srbiau.ac.ir اطلاع رسانی خواهد شد، **پس از واریز شهریه ثابت** خود اقدام نمایند.

*پذیرفته شدگان محترم پس از ورود به صفحه اصلی وب سایت دانشکده به

نشانی management.srbiau.ac.ir و انتخاب گزینه سیستم اتوماسیون

آموزش (انتخاب واحد اینترنتی) می بایست از شماره دانشجویی که قبلاً از

آموزش دریافت نموده اند به عنوان نام کاربری (username) و از شماره

شناسنامه به عنوان رمز عبور (password) استفاده و از طریق گزینه پیش

فرض (دانشجو) و کلیک روی گزینه ورود به سیستم وارد صفحه شخصی خود شوند، پذیرفته شدگان پس از ورود به قسمت امور مالی نسبت به واریز شهریه ثابت از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی (واریز به حساب دانشگاه) با استفاده از کلیه کارت های بانکی عضو شبکه شتاب از طریق پرداخت الکترونیکی بانک های ملی و یا ملت اقدام نمایند. پذیرفته شدگان می بایست بر اساس سال و نیمسال ورود انتخاب واحد نمایند و پس از بازبینی مجدد، در صورت اطمینان از صحت انتخاب واحد نسبت به تأیید و ثبت نهایی آن اقدام نمایند. در غیر اینصورت با توجه به عدم وجود حذف و اضافه و حذف اضطراری (در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته) اقدامی در خصوص اصلاح انتخاب واحد مقدور نمی باشد.

۵- گذراندن دروس مبانی کامپیوتر (پیش نیاز) و صایای امام (ره) پیش نیاز، در صورت نگذراندن در مقطع پایه برای دانشجویان الزامی است.

۶- واریز شهریه متغیر به حساب دانشگاه فقط از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی و در صورتی عدم پرداخت شهریه ثابت امکان انتخاب واحد وجود نخواهد داشت.

۷- شروع کلاس های درس در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۳